# A P R I L I S

*tri terminantur: Deo Patri sit gloria Et Filio qui a mortuis Surrexit &c. exceptis Festis B. Marice V. ac illis Hymnis qui propriam habent conclusionem, vel qui aliquam continent postulationem Tres Psalmi cujuslibet Nocturni dicuntur sub una illaque prima antiphona. In Responsorio brevi ad Primam dic: Qui surrexisti à mortuis exceptis Festis B.M.V. In Missa ad Introitum adduntur duo Alleluja Graduale non dicitur; sed illius loco Versus cum 4. Alleluja. Præfatio Paschalis etiam in Festis & Votivis nisi propriam habuerint. In Missis tamen Defunctorum semper dicitur Præfatio Communis.*

**A.** 12. F. 2. S. Francisci de Paula Conf: dx: *ex 2. huj9* lect: 1. Noct: *ex fer: hod:* Gl: *sine Cr:* In Vesp: *com: sequ;* *Hodie reassumunt: Judicia Fori Ecclesiast:*

**R.** 13. F. 3. S. Hermenegildi M. semid: *De Hymno & Lect: Vide Rubricam in loco.* com: †. pasch: Preces ad Primam Gl: *sine Cr:* 2da Orat: de B. 3tia Ecclesiæ vel pro Papa Vesp: de seq: com: præc: & Ss. Tiburtii &c. Mm,

**A.** 14. F. 4. S. Isidori Ep: dx: *ex 4. hujus.* 9. lect. & com: Ss. Mm. Gl. Cr. Vesp: div: à cap: de seq: com: præc:

**A.** 15. F. 5. S. Vincentii Ferr: Conf: dx: *ex 5. huj9.* Gl: *sine Cr:* Vesp: div: à cap: de seq: ad Magnificat Ant: *o Doctor.* com: præc: A.

A P R I L I S

A. 16. F. 4. S. Leonis P. de 20. 11. Junii  
 Gl. Cr. de Vesp. cum sem. de S. Anice  
 ti P. M. Insuper Laudibus Germani  
 Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
 Non. mensis 4. et 12. 15. 18.

A. 17. Salv. Un. Concept. H. M. V. semid.  
 Vesp. Laudibus in suis diebus in aliquibus  
 locis. Insuper Noct. de ser. ad 3. et 4. et  
 5. et 6. et 7. et 8. et 9. et 10. et 11. et 12.  
 S. Aniceti & cum: Insuper sem. cum  
 2. P. M. de Primario Miss. ut in Festo  
 8. Vesp. Insuper Gradualibus 17. 18. 19. 20.  
 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30.  
 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40.  
 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50.  
 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60.

A. 18. Dom. II. post Pasche Sepulchri Do  
 minici de Quinquagesima. Insuper Insuper Insuper  
 Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
 Gl. Cr. de Paschal. Ut. Evang. Dom  
 Insuper Vesp. cum: Dom

A. 19. F. 4. de ea. Quosdam remanent. Of  
 ficiis. Insuper Insuper Insuper Insuper  
 Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
 Gl. Cr. de ea.

A. 20. F. 4. de ea. Vesp. de Ioseph sine cum

A. 21. F. 4. S. Anselmi Ep. Insuper Gl. Cr.  
 In Vesp. cum sem.

B. 22. F. 4. S. Saceris & Ca. Po. Missi /  
 semid. cum: Insuper Insuper Insuper Insuper